
令和 4 年 9 月 15 日 

KEP 会員 賛助会員 各位 

KEP 慰労懇話会開催の件 

KEP 理事長 江見佳之 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、組合活動にご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、新型コロナ感染も早 3 年を経過しょうとしていますが まだまだ感染者数が減らない状況
下です。ここに来て行動制限も無くなり また 海外からの入国数も 1 日当たり 5 万人まで受け
入れることで経済も回しながら with コロナ時代へと入って来ております。 
 そこで本来であれば 6 月の定時総会の後 懇親会を予定していましたが、その時点での会食は
非常に厳しい状況でしたので延期とさせて頂きました。今回 その代わりということと KEP の理
事長を 20 年間務められ今年の 6 月に退任 更には 14 年間務められた JEP の会長も今年の 10 月
の総会で退任（予定）の岡本様 加えて KEP の理事を平成 17 年から 17 年間務められた公文様の
送別も兼ねて慰労懇話会として開催致しますので ご参加賜ります様宜しくお願い致します。 

記 

    日時 令和 4 年 11 月 24 日(木) 午後 6 時 15 分～午後 7 時 45 分 

   場所 ホテル日航大阪 （着席スタイルで洋食のコース料理 飲み放題） 

   会費 無料（尚、会場の都合により原則 1 社 1 名のご参加でお願い致します） 

         （尚、2 名ご参加の場合は お一人分の特別会費 1 万円を徴収させて頂きます） 

※ 申込期日 11 月 4 日(金) 


